2022 metų finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto

1 priedas

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(eurais)

	Eilės Nr.
	Tikslinio finansavimo sumų šaltinis
	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje
	Gauta per ataskaitinį laikotarpį
	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį
	Gautinų sumų pasikeitimas
	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Valstybės biudžetas
	
	175657
	175657
	
	

	2.
	Savivaldybių biudžetai
	
	
	
	
	

	3.
	Kiti šaltiniai 
	
	71964
	992
	
	70972

	4.
	Iš viso
	
	247621
	176649
	
	70972


